przeciwko: Bankowi Millennium S.A. z siedzibą w Warszawie (nr KRS: 0000010186) 
o ustalenie i zapłatę 

1. zasądza od pozwanego Banku Millennium S.A. z siedzibą w Warszawie, łącznie na 
rzecz powodów XXXXXX i XXXXXX, kwotę 534.979,34 (pięćset trzydzieści cztery 
tysiące dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć 34/100) złotych, wraz z liczonymi od tej 
kwoty odsetkami ustawowymi za opóźnienie za okres od dnia 24 czerwca 2024 r. do 
dnia zapłaty, 

2. oddala powództwo w pozostałej części, 
3. zasądza od pozwanego Banku Millennium S.A. z siedzibą w Warszawie, tytułem